

# Cenová kalkulace akce hromosvod Finanční úřad Štěpánská 28 Praha 1

		Cena:	Jednotka:	Celková výměra	Celkem:
1.	<b>Kalkulace hromosvodu - jímací soustava mřížová</b>				
2.	dvůr dlažba demontáž ,montáž	1 055	bm	80	84 400,00
3.	dlažba ulice ,jemná žulová	1 450	bm	32	46 400,00
4.	vodič AlMgSi 8mm , svod horolezecky	730	bm	32	23 360,00
5.	vodič AlMgSi 8mm , svod žebřík	530	bm	7	3 710,00
6.	výkop trávnik, zapravení	890	bm	18	16 020,00
7.	pomocný materiál	3 960	ks	1	3 960,00
8.	zemní tyč 1,5m FeZn	450	ks	6	2 700,00
	materiál ,montáž pásovina FeZn.drát FeZn 10MM	495	bm	130	64 350,00
	Doprava materiálu	1500	ks	1	1 500,00
	Revizní zpráva	9 600	ks	1	9 600,00

256 000,00

DPH 21%

53 760,00

Celkem s DPH

309 760,00

**FIRMA: Jallut spol. s.r.o.**

Jahodová 42 ,Praha 10 ,106 00

IČO: 25619560

DIČ: CZ25619560

Nabídku zpracoval:  - jednatel společnosti